ỦY BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                (((                                                                  (((((((
  Số:   3425      /UBND – NĐ                          Quy Nhơn, ngày 30   tháng 12  năm 2005
	V/v chấp thuận địa điểm để Công ty cổ phần Sài Gòn- Nhơn Hội chuẩn bị đầu tư xây dựng hạ tầng KCN Nhơn Hội giai đoạn 1

                             Kính gửi:
                                             - Sở Tài nguyên và Môi trường
                                             - Sở Xây dựng
                                             - UBND thành phố Quy Nhơn

                                             - Ban Quản lý Khu Kinh tế Nhơn Hội
                                             - Trung tâm Phát triển quỹ đất

                                             - Công ty cổ phần khu công nghiệp Sài Gòn-Nhơn Hội

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 3133/TTr-STNMT ngày 13/12/2005 về việc chấp thuận địa điểm để Công ty cổ phần Khu công nghiệp Sài Gòn- Nhơn Hội chuẩn bị đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật Khu công nghiệp nhơn Hội giai đoạn I, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1- Chấp thuận địa điểm để Công ty cổ phần Khu công nghiệp Sài Gòn-Nhơn Hội chuẩn bị đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật Khu công nghiệp Nhơn hội giai đoạn I trên diện tích 630ha, thuộc xã Nhơn Hội, thành phố Quy Nhơn.

Giới cận:
- Đông giáp Khu công nghiệp Nhơn Hội giai đoạn II;

- Tây giáp Khu phi thuế quan;

- Nam giáp Núi Phương Mai;

- Bắc giáp đường quy hoạch rộng 65m.

(Vị trí, diện tích đất xác định theo bản đồ ranh giới và toạ độ mốc được trích từ quy hoạch chi tiết Khu công nghiệp Nhơn Hội giai đoạn I).
2- Trung tâm Phát triển Quỹ đất của tỉnh phối hợp với Ban quản lý khu kinh tế Nhơn Hội và UBND thành phố Quy Nhơn lập phương án bồi thường giải phóng mặt bằng tái định cư trình cấp có thẩm quyền phê duyệt. Công ty cổ phần Khu công nghiệp Sài Gòn-Nhơn Hội phải thực hiện công tác chuẩn bị đầu tư theo đúng quy định hiện hành.
3- Sau khi hoàn thành việc bồi thường giải phóng mặt bằng tái định cư và công tác chuẩn bị đầu tư, Công ty cổ phần Khu công nghiệp Sài Gòn- Nhơn Hội lập hồ sơ xin thuê đất theo đúng quy định của pháp luật về đất đai.

4- Định kỳ 6 tháng chủ đầu tư phải báo cáo tiến độ triển khai thực hiện công tác chuẩn bị đầu tư cho UBND tỉnh để theo dõi, quá thời hạn 12 tháng mà Công ty cổ phần Sài Gòn-Nhơn Hội chưa hoàn thành công tác chuẩn bị đầu tư và chưa lập hồ sơ xin thuê đất thì văn bản này không còn giá trị thực hiện.
5- Văn bản này không thay thế cho quyết định giao đất của UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan có liên quan tổ chức thực hiện./.

                                                                                                KT. CHỦ TỊCH
                                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên
- CT UBND tỉnh
- Lưu VT, K4, K6(7b)                                                                                Đã ký
                                                                                                          Nguyễn Văn Thiện